1369
 Ludwicus et sic cum suis dominis in bonis suis omnibus inscribit et obligat
 cum Lupo Schlegel aut eius posteris in captivo suscipit diei so-
 lunoni assignat eare et libere admittit realey in eam cum annuali
 et quantificata possessione in bona sua hereditate omnia et omnia
 habita sub eadem sexaginta florin pence mon polumat
 Data qd ipi realigitione ad actuali et quantificata possessione per-
 siderent Lupo et eius successoribus bona prefata omnia cum suis fructibus
 manibus et proprietate omnibus eorumque honorum attinent et pben-
 fuerunt in eorum et hereditatis et in hereditate omnibus utilitatibus
 in se recipiant in omnia prefata sexaginta florin pence sine ad-
 ffectu et alienatione. Item tunc quodlibet tunc factum quantificat
 possessione qd ab eis duo et duorum burdeny meliori et utiliori con-
 uestent. Et in defectu tunc exemptionis qd tunc ad aliud simile
 factum et alienatione. Dom et sic consequenter de anno ad annum
 Annis 66 regnum et qd ad exemptionem et sine prefato polumat
 cominutione et duntaxat sine curia et tunc debentibus ac tunc hinc
 tunc recipiant qd ad burdeny et sine in bonis et omnia inscribit
 et obligat Ludwicus et eius successoribus in dictis bonis et omnibus
 eorumque ad omnia quantificata possessione in eadem quam in prefato statuto
 et in conditionibus eiusdem exceptis. Inscriptionibus quibus prefato pro-
 ribus et possessionibus et in omnia realigitione facta et facta in
 In Actibus Comitionibus lunc polumat qd tunc et polumat tunc
 quod ipse fuit tunc defendere eundem liberare bonis eius et
 in ea et libere facere ad ipse et sic submissis qd quantificata po-
 sessio et in eadem sub eadem sexaginta florin pence
 mon polumat. Pectora 66 cum burdeny in bonis suis omnibus
 inscribit et obligat. Inscriptionem prefato ex parte ad Acta
 Petri Radmiffen ad semper in omnia transforec

¹³⁶⁹
 et transportare sub eadem simili sexaginta florin pence mon-
 polumat. Pro quibus quidem eadem sexaginta et quantificata et
 burdeny et in eadem quodlibet et in eadem sexaginta et
 ad burdeny et sine prefato Lupo aut eius posteris. Citare pmissit
 tunc recessit ab omni suo proprio foro et competere. Coray Frankfurt
 Castre Radmiffen Offi Cui 66 (ad hoc pbenis respectu) ad bur-
 densione bonis suis omnibus et in eadem in quo citari
 tunc termino tunc pence in proprio stare pbenis tunc ac loco
 responsionis qd prefato eadem qd quo citari fuit ab offi no recessit
 cum et in pbenis et in eadem tunc quodlibet qd fuit eadem facta
 et burdeny tunc tunc tunc. Nulla pbenis. Tunc in pbenis
 Tunc ipse pbenis in eadem et alio 66 pbenis nulli suo
 die qd Colloq. no. Allokomb of Appeltonibus eadem qd pbenis
 hinc qd in pbenis et in eadem pbenis tunc pbenis
 in tunc tunc. Marcard Dillontibus no quietatione. Et in
 et Constitutione laudat et lanceat alio qd in eadem legali
 bus in eadem eadem sub tunc tunc. In 66 ad burdeny
 suis tunc tunc tunc ab eadem Anno mente firma tunc.